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33402 นางสาวภาวิณี  แผนผา  1 4 3 3 2 2 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4  17.0  17.0 3.33   0.00 3 ผ
33414 นางสาวกัญญาลักษณ  ตั้นศิริ  2 4 2 1.5 2.5 2 2 3 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 2.5 2.5  17.0  17.0 2.63   0.00 3 ผ
33418 นางสาวจิรภิญญา  แอกสวัสดิ์  3 4 1.5 1.5 2 1.5 2 2 3.5 3 4 4 4 4 3.5 3.5 4  17.0  17.0 2.67   0.00 3 ผ
33435 นางสาวบัญชุสา  อนุสทิธิ์  4 4 2.5 2.5 3 2 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5  17.0  17.0 3.27   0.00 3 ผ
33437 นางสาวปราชญาภรณ  รุงรักษาธรรม  5 4 2.5 2 2 1 2.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 3 2.5  17.0  17.0 2.79   0.00 3 ผ
33446 นางสาวมณณิชา  ชิตเจริญ  6 4 2 1.5 2 1.5 1.5 1.5 4 3 4 4 4 4 4 3.5 3  17.0  17.0 2.61   0.00 3 ผ
33448 นางสาวรจนา  แบนทวม  7 4 3 3 3 2 3 2.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  17.0  17.0 3.22   0.00 3 ผ
33452 นางสาวสาวิตรี  ปรีดานนท  8 4 2.5 3 3 2.5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4  17.0  17.0 3.33   0.00 3 ผ
33454 นางสาวสภุาภรณ  ใจตรง  9 4 2.5 1.5 3 2 3 3 3.5 4 4 4 4 4 4 3 2.5  17.0  17.0 2.95   0.00 3 ผ
33459 นางสาวกมลวรรณ  เผือกแกว 10 4 2.5 1.5 2.5 1.5 2 2.5 3 2.5 3 3.5 4 4 4 2.5 2  17.0  17.0 2.52   0.00 3 ผ
33464 นางสาวจิราวัชร  บรรเทิงจิตต 11 4 2 1.5 3 1.5 2 2.5 2 2.5 3.5 4 4 4 3.5 1.5 2  17.0  17.0 2.41   0.00 3 ผ
33465 นางสาวฉัตราภรณ  โพธิ์ออง 12 4 2.5 2 2.5 2 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3  17.0  17.0 3.11   0.00 3 ผ
33466 นางสาวชนิดาภา  ทองกลอม 13 4 1.5 1 2.5 1 2 2.5 2.5 2 2.5 4 4 4 3 1.5 2  17.0  17.0 2.22   0.00 3 ผ
33469 นางสาวณัฏฐา  กองขุนราม 14 4 2 1 2.5 1.5 2 2 2.5 3 4 4 4 4 3 3 2  17.0  17.0 2.42   0.00 3 ผ
33476 นางสาวธันยธรณ  เศรษฐวิวัฒนกุล 15 4 2.5 2 3 1.5 3 2.5 3 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4  17.0  17.0 2.97   0.00 3 ผ
33480 นางสาวปฐมวรรณ  นาคศิริ 16 4 3 2 3 1.5 3.5 3.5 4 3.5 3.5 4 3.5 4 4 2.5 3  17.0  17.0 3.07   0.00 3 ผ
33487 นางสาวภฤพันธ  พันกุย 17 4 2.5 2 3 2 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3  17.0  17.0 3.25   0.00 3 ผ
33489 นางสาวมารติน  สิทธิ 18 4 1.5 1.5 2 1 2 2 2.5 2.5 3 4 4 4 3 1.5 1.5  17.0  17.0 2.20   0.00 3 ผ
33491 นางสาววรรณฤดี  ชลารักษ 19 4 2 2 2 2 3 3 2.5 3 3.5 4 4 4 3.5 3.5 2.5  17.0  17.0 2.80   0.00 3 ผ
33492 นางสาววรัญญา  ทองสถิตย 20 4 1.5 1.5 2.5 1.5 2.5 2 2 2.5 3.5 4 4 4 4 2.5 2  17.0  17.0 2.42   0.00 3 ผ
33495 นางสาวศุภางค  พลอยจั่น 21 4 2 1.5 3 1.5 2.5 3.5 3 3.5 3.5 4 4 4 4 2 2  17.0  17.0 2.70   0.00 3 ผ
33532 นางสาวปยะดา  พุทธเจริญ 22 4 3 1.5 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 2.5  17.0  17.0 2.88   0.00 3 ผ
33539 นางสาวเรืองนภา  มงคลฤกษ 23 4 3.5 2.5 2.5 2 3 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  17.0  17.0 3.27   0.00 3 ผ
33541 นางสาววรรณวดี  นอยเจริญ 24 4 3 2.5 2 1.5 3 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5  17.0  17.0 3.17   0.00 3 ผ
33542 นางสาววริศรา  แยมมา 25 4 2 2 2.5 1 3 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3  17.0  17.0 2.89   0.00 3 ผ
33560 นางสาวณัฐชา  กลาชุม 26 3.5 2 1.5 1 1 2.5 1.5 1 2.5 3 4 4 4 3.5 1 1.5  17.0  17.0 2.00   0.00 3 ผ
33571 นางสาวนันนภสั  พรมมิ 27 3.5 1.5 1 1.5 0 1.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 2 1 2  17.0  15.0 1.61   0.00 3 ผ
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33604 นางสาวเฌนิศา  เจียรสถิต 28 4 2 1.5 2 1 2 2 1 3 2.5 4 4 4 2.5 2.5 2  17.0  17.0 2.17   0.00 3 ผ
33633 นางสาววรรณระพี  พงษรัตน 29 4 1.5 1.5 1 1 3 1.5 1 1.5 3.5 3 4 4 1 2 2  17.0  17.0 1.98   0.00 3 ผ
33679 นางสาวสโรชา  สวนมะพลับ 30 4 1.5 1.5 3 1.5 3 1.5 1.5 2 3 4 4 4 3.5 2 2  17.0  17.0 2.33   0.00 3 ผ
33681 นางสาวสกุัญญา  แสนสบาย 31 4 2 1.5 3 2 3 2.5 1.5 3 3 4 4 4 4 2.5 2.5  17.0  17.0 2.61   0.00 3 ผ
33715 นางสาวนิชธาวัลย  บุญสวน 32 4 2 1 1.5 1 2.5 2 2 3 4 4 4 4 2.5 2.5 2.5  17.0  17.0 2.29   0.00 3 ผ
33744 นางสาวเกวลนิ  รุงสวาง 33 4 1.5 1 2.5 1 2.5 3.5 2.5 3 4 4 4 4 4 2 1.5  17.0  17.0 2.45   0.00 3 ผ
33757 นางสาวบุษราคัม  เหลืองทอง 34 4 2.5 1.5 2 1 2.5 2.5 2 3.5 3 4 4 4 4 1.5 1.5  17.0  17.0 2.36   0.00 3 ผ
33808 นางสาวปภัสสร  พุดเพ็ง 35 4 1.5 1 2 1.5 1.5 1.5 1.5 2 3 3 4 4 2.5 1.5 1.5  17.0  17.0 1.94   0.00 3 ผ
33810 นางสาวพลอยนรี  กาญจนเดชะ 36 4 1.5 1 1 1 2 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 3.5 2 3.5  17.0  17.0 2.13   0.00 3 ผ
33813 นางสาวพิมพชนก  บัวประเสริฐ 37 4 2 1.5 2 1.5 2 2 1 2 3 4 4 4 3.5 1.5 2  17.0  17.0 2.19   0.00 3 ผ
33819 นางสาวยวิษฐา  กิตติวงศธรรม 38 4 1.5 1 1.5 1.5 2 2 1.5 2.5 3.5 4 4 4 3 3 2  17.0  17.0 2.22   0.00 3 ผ
33822 นางสาวสดุารัตน  รอดเจริญ 39 4 1.5 1.5 1.5 1.5 3 3 2.5 3.5 4 4 4 4 4 2 3  17.0  17.0 2.61   0.00 3 ผ
33829 นางสาวอรัญญา  พูลบุตร 40 4 1.5 1.5 2 1.5 2.5 1.5 2 2.5 4 4 4 4 3.5 2.5 2.5  17.0  17.0 2.38   0.00 3 ผ
33839 นางสาวชลนิภา  ยั่งยืน 41 4 1.5 1.5 2 0 1.5 2.5 1.5 2 3 3.5 4 4 2 2.5 3  17.0  15.0 2.07   0.00 3 ผ
33841 นางสาวณัฐนันท  เพชรสุวรรณ 42 4 1 1 2 0 1.5 2 1.5 2 3 4 4 4 3 0 2  17.0  14.0 1.79   0.00 3 ผ
33844 นางสาวธัญชนก  สิงหรัตน 43 4 2 2 2.5 1.5 2.5 2 1.5 2.5 3 4 4 4 3.5 2.5 3  17.0  17.0 2.50   0.00 3 ผ
35680 นางสาวศศวิิมล  หนอแกวมงคล 44 4 2 1 1 0 1.5 1.5 1 2 2 3.5 4 4 1 1 2  17.0  15.0 1.64   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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33402 นางสาวภาวิณี  แผนผา  1 ผ  17.0  17.0 3.33   0.00 3 ผผ ผ
33414 นางสาวกัญญาลักษณ  ตั้นศิริ  2 ผ  17.0  17.0 2.63   0.00 3 ผผ ผ
33418 นางสาวจิรภิญญา  แอกสวัสดิ์  3 ผ  17.0  17.0 2.67   0.00 3 ผผ ผ
33435 นางสาวบัญชุสา  อนุสทิธิ์  4 ผ  17.0  17.0 3.27   0.00 3 ผผ ผ
33437 นางสาวปราชญาภรณ  รุงรักษาธรรม  5 ผ  17.0  17.0 2.79   0.00 3 ผผ ผ
33446 นางสาวมณณิชา  ชิตเจริญ  6 ผ  17.0  17.0 2.61   0.00 3 ผผ ผ
33448 นางสาวรจนา  แบนทวม  7 ผ  17.0  17.0 3.22   0.00 3 ผผ ผ
33452 นางสาวสาวิตรี  ปรีดานนท  8 ผ  17.0  17.0 3.33   0.00 3 ผผ ผ
33454 นางสาวสภุาภรณ  ใจตรง  9 ผ  17.0  17.0 2.95   0.00 3 ผผ ผ
33459 นางสาวกมลวรรณ  เผือกแกว 10 ผ  17.0  17.0 2.52   0.00 3 ผผ ผ
33464 นางสาวจิราวัชร  บรรเทิงจิตต 11 ผ  17.0  17.0 2.41   0.00 3 ผผ ผ
33465 นางสาวฉัตราภรณ  โพธิ์ออง 12 ผ  17.0  17.0 3.11   0.00 3 ผผ ผ
33466 นางสาวชนิดาภา  ทองกลอม 13 ผ  17.0  17.0 2.22   0.00 3 ผผ ผ
33469 นางสาวณัฏฐา  กองขุนราม 14 ผ  17.0  17.0 2.42   0.00 3 ผผ ผ
33476 นางสาวธันยธรณ  เศรษฐวิวัฒนกุล 15 ผ  17.0  17.0 2.97   0.00 3 ผผ ผ
33480 นางสาวปฐมวรรณ  นาคศิริ 16 ผ  17.0  17.0 3.07   0.00 3 ผผ ผ
33487 นางสาวภฤพันธ  พันกุย 17 ผ  17.0  17.0 3.25   0.00 3 ผผ ผ
33489 นางสาวมารติน  สิทธิ 18 ผ  17.0  17.0 2.20   0.00 3 ผผ ผ
33491 นางสาววรรณฤดี  ชลารักษ 19 ผ  17.0  17.0 2.80   0.00 3 ผผ ผ
33492 นางสาววรัญญา  ทองสถิตย 20 ผ  17.0  17.0 2.42   0.00 3 ผผ ผ
33495 นางสาวศุภางค  พลอยจั่น 21 ผ  17.0  17.0 2.70   0.00 3 ผผ ผ
33532 นางสาวปยะดา  พุทธเจริญ 22 ผ  17.0  17.0 2.88   0.00 3 ผผ ผ
33539 นางสาวเรืองนภา  มงคลฤกษ 23 ผ  17.0  17.0 3.27   0.00 3 ผผ ผ
33541 นางสาววรรณวดี  นอยเจริญ 24 ผ  17.0  17.0 3.17   0.00 3 ผผ ผ
33542 นางสาววริศรา  แยมมา 25 ผ  17.0  17.0 2.89   0.00 3 ผผ ผ
33560 นางสาวณัฐชา  กลาชุม 26 ผ  17.0  17.0 2.00   0.00 3 ผผ ผ
33571 นางสาวนันนภสั  พรมมิ 27 ผ  17.0  15.0 1.61   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/6   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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ดานขวา

33604 นางสาวเฌนิศา  เจียรสถิต 28 ผ  17.0  17.0 2.17   0.00 3 ผผ ผ
33633 นางสาววรรณระพี  พงษรัตน 29 ผ  17.0  17.0 1.98   0.00 3 ผผ ผ
33679 นางสาวสโรชา  สวนมะพลับ 30 ผ  17.0  17.0 2.33   0.00 3 ผผ ผ
33681 นางสาวสกุัญญา  แสนสบาย 31 ผ  17.0  17.0 2.61   0.00 3 ผผ ผ
33715 นางสาวนิชธาวัลย  บุญสวน 32 ผ  17.0  17.0 2.29   0.00 3 ผผ ผ
33744 นางสาวเกวลนิ  รุงสวาง 33 ผ  17.0  17.0 2.45   0.00 3 ผผ ผ
33757 นางสาวบุษราคัม  เหลืองทอง 34 ผ  17.0  17.0 2.36   0.00 3 ผผ ผ
33808 นางสาวปภัสสร  พุดเพ็ง 35 ผ  17.0  17.0 1.94   0.00 3 ผผ ผ
33810 นางสาวพลอยนรี  กาญจนเดชะ 36 ผ  17.0  17.0 2.13   0.00 3 ผผ ผ
33813 นางสาวพิมพชนก  บัวประเสริฐ 37 ผ  17.0  17.0 2.19   0.00 3 ผผ ผ
33819 นางสาวยวิษฐา  กิตติวงศธรรม 38 ผ  17.0  17.0 2.22   0.00 3 ผผ ผ
33822 นางสาวสดุารัตน  รอดเจริญ 39 ผ  17.0  17.0 2.61   0.00 3 ผผ ผ
33829 นางสาวอรัญญา  พูลบุตร 40 ผ  17.0  17.0 2.38   0.00 3 ผผ ผ
33839 นางสาวชลนิภา  ยั่งยืน 41 ผ  17.0  15.0 2.07   0.00 3 ผผ ผ
33841 นางสาวณัฐนันท  เพชรสุวรรณ 42 ผ  17.0  14.0 1.79   0.00 3 ผผ ผ
33844 นางสาวธัญชนก  สิงหรัตน 43 ผ  17.0  17.0 2.50   0.00 3 ผผ ผ
35680 นางสาวศศวิิมล  หนอแกวมงคล 44 ผ  17.0  15.0 1.64   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


